

## Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA

Quinta-Feira, 29 de Outubro de 2020 - Edição nº 373

SU	MA	RI	0

- AVISO PRORROGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2019.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

## Malhada de Pedras - BA





## ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110-000 CNPJ: 14.106.561/0001-84 Fone: (77) 3449-2120

## AVISO PRORROGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

A Presidente da Comissão de Licitação da prefeitura Municipal de Malhada Pedras a Sra. Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro torna público para conhecimento de todos os interessados que o Edital de Chamamento Público - Processo Licitatório nº 004/2019 - Credenciamento de pessoas físico-jurídicas para prestação de serviços médicos em regime de plantão ambulatorial, especialistas para realização de consultas ginecológicas, fonoaudiólogas e de ultrassonografia para atender a demanda do Centro de Saúde do Município de Malhada de Pedras fica prorrogado a data final para entrega da documentação de Solicitação de Credenciamento até o dia 31/12/2020, conforme prazos/vigência estabelece a possibilidade de prorrogação nos termos do art. 57 da Lei 8.666/93. O Termo de Prorrogação, o Edital e seus componentes encontram-se à disposição dos interessados junto ao Departamento de Licitações do localizado na Pça da Bandeira, 07, Centro, Malhada de Pedras-Ba.

Malhada de Pedras, 05 outubro de 2020.

Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro Presidente da Comissão Permanente de Licitações

> Praça Da Bandeira, 07 – Centro – CEP:46110-000 Fone: (77) 3449-2120 E-mail: pmmpedras@gmail.com